
円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

㈱栗本建設工業 7,200,000

三建工業㈱ 7,190,000

552,000落札金額に係る消費税等の額

6,900,000

7,452,000

落札業者名 石合建設工業㈱

㈱島田建材 7,200,000

㈲川島工業 7,050,000

㈱ハトリ 7,100,000

㈱おりた 6,950,000

須藤建設㈱ 7,000,000

一般競争入札（事後審査型）

1 石合建設工業㈱ 落札6,900,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 6,564,240 最低制限価格の100/108 6,078,000

工 事 名 舗装補修工事（その１１）

工 事 場 所 羽生市大字弥勒（南）地内（市道０２２６号線）

予 定 価 格 7,538,400 円
入札書比較価格

6,980,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

入札金額 円

円 落札金額 円304,000落札金額に係る消費税等の額

3,800,000

4,104,000

落札業者名 ㈱野本電気商会

㈱ハトリ 3,850,000

㈲横須賀電機 4,000,000

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱野本電気商会 落札3,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 - 最低制限価格の100/108 -

工 事 名 南羽生第１調整池№１排水ポンプ交換工事

工 事 場 所 羽生市南羽生１丁目地内

予 定 価 格 4,417,200 円
入札書比較価格

4,090,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 12,115,440 最低制限価格の100/108 11,218,000

工 事 名 側溝新設等工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字北袋地内　（市道０２１５号線）

予 定 価 格 13,824,000 円
入札書比較価格

12,800,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱長沢組 落札12,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈲川島工業 12,900,000

㈱島田建材 13,000,000

㈱羽川工業 13,250,000

1,024,000落札金額に係る消費税等の額

12,800,000

13,824,000

落札業者名 ㈱長沢組



円 円

( 平成30年9月19日 )

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円221,600落札金額に係る消費税等の額

2,770,000

2,991,600

落札業者名 ㈱おりた

㈲川島工業 2,950,000 2,920,000

羽生市競争入札参加者心得第9条第12号に該当
初度入札において落札者がないとき、開札の結果
として入札価格の最低のものを発表したにもかかわ
らず、再度入札においてその価格を上回る価格を
記載した入札

㈱島田建材 3,000,000 2,870,000

㈱羽川工業 3,100,000 2,885,000

一般競争入札（事後審査型）

入 札 第 2 回

1 ㈱おりた 落札2,900,000 2,770,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 2,698,920 最低制限価格の100/108 2,499,000

工 事 名 側溝新設工事（その２）

工 事 場 所 羽生市大字北袋地内（市道９０４０号線）

予 定 価 格 3,099,600 円
入札書比較価格

2,870,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

※無効 



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

㈱栗本建設工業 13,000,000

976,000落札金額に係る消費税等の額

12,200,000

13,176,000

落札業者名 三建工業㈱

石合建設工業㈱ 12,500,000

㈱島田建材 12,800,000

須藤建設㈱ 12,300,000

㈲川島工業 12,500,000

一般競争入札（事後審査型）

1 三建工業㈱ 落札12,200,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 12,429,720 最低制限価格の100/108 11,509,000

工 事 名 排水路改修工事（第３期）

工 事 場 所 羽生市大字上村君字沖前地内

予 定 価 格 14,126,400 円
入札書比較価格

13,080,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円560,000落札金額に係る消費税等の額

7,000,000

7,560,000

落札業者名 ㈱栗本建設工業

㈲川島工業 7,250,000

須藤建設㈱ 7,050,000

㈱島田建材 7,120,000

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱栗本建設工業 落札7,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 6,757,560 最低制限価格の100/108 6,257,000

工 事 名 用排水路整備工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字上手子林字八幡地内

予 定 価 格 7,743,600 円
入札書比較価格

7,170,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円472,000落札金額に係る消費税等の額

5,900,000

6,372,000

落札業者名 三建工業㈱

石合建設工業㈱ 6,000,000

須藤建設㈱ 5,940,000

㈲川島工業 6,000,000

一般競争入札（事後審査型）

1 三建工業㈱ 落札5,900,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 5,815,800 最低制限価格の100/108 5,385,000

工 事 名 用排水路整備工事（その２）

工 事 場 所 羽生市大字三田ヶ谷字下ヶ谷戸地内

予 定 価 格 6,652,800 円
入札書比較価格

6,160,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 23,986,800 最低制限価格の100/108 22,210,000

工 事 名 配水管布設工事（南－１２）

工 事 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内

予 定 価 格 26,892,000 円
入札書比較価格

24,900,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈲川島工業 落札23,900,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱野本電気商会 25,100,000

㈱ハトリ 25,200,000

㈲長峯設備 25,200,000

㈱渡辺工務店　　 辞退

1,912,000落札金額に係る消費税等の額

23,900,000

25,812,000

落札業者名 ㈲川島工業

羽生工業㈱ 入札書不着（辞退）



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 16,225,920 最低制限価格の100/108 15,024,000

工 事 名 配水管布設工事（南－９）

工 事 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内

予 定 価 格 18,230,400 円
入札書比較価格

16,880,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈲長峯設備 落札16,200,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱野本電気商会 17,000,000

㈱ハトリ 17,200,000

㈲川島工業

㈱長沢組 辞退

㈱渡辺工務店　　 辞退

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

1,296,000落札金額に係る消費税等の額

16,200,000

17,496,000

落札業者名 ㈲長峯設備

羽生工業㈱ 入札書不着（辞退）



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 9,629,280 最低制限価格の100/108 8,916,000

工 事 名 配水管布設工事（南－１０）

工 事 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内

予 定 価 格 10,875,600 円
入札書比較価格

10,070,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 須藤建設㈱ 落札9,700,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱野本電気商会 10,150,000

㈱ハトリ 10,800,000

㈲長峯設備

㈱渡辺工務店　　 辞退

羽生工業㈱ 入札書不着（辞退）

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

776,000落札金額に係る消費税等の額

9,700,000

10,476,000

落札業者名 須藤建設㈱

㈲川島工業



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年9月18日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 7,553,520 最低制限価格の100/108 6,994,000

工 事 名 配水管布設工事（南－１１）

工 事 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内

予 定 価 格 8,532,000 円
入札書比較価格

7,900,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱野本電気商会 落札7,600,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱ハトリ 8,200,000

㈱渡辺工務店　　 辞退

須藤建設㈱

羽生工業㈱ 入札書不着（辞退）

㈲川島工業 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

608,000落札金額に係る消費税等の額

7,600,000

8,208,000

落札業者名 ㈱野本電気商会

㈲長峯設備


